
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 
 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 
 

              11 марта 2023 года                 с.Чоя                        № 164  

 
О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии 

администрации муниципального 

образования «Чойский район» 

по определению населенных пунктов 

и территорий, подверженных 

угрозе лесных пожаров 

 
В соответствии с пунктом 3.2 Положения о межведомственной комиссии  

администрации муниципального образования «Чойский район» по 
определению населенных пунктов и территорий, подверженных угрозе лесных 
пожаров, утвержденного постановлением администрации муниципального 
образования «Чойский район» от 13 ноября 2019 года № 646 и произошедшими 
кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования 
«Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Исключить из состава межведомственной комиссии администрации 
муниципального образования «Чойский район» по определению населенных 
пунктов и территорий, подверженных угрозе лесных пожаров, утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования «Чойский 
район» от 13 ноября 2019 года № 646: 

 Понамареву Инну Владимировну – исполняющую обязанности 
начальника отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных 
отношений администрации муниципального образования «Чойский район». 

 Лапшову Галину Андреевну – главного специалиста отдела сельского 
хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации 
муниципального образования «Чойский район». 

 Сырых Ольгу Алексеевну – директора казенного учреждения 
Республики Алтай «Чойское лесничество». 

2. Включить в состав межведомственной комиссии администрации 
муниципального образования «Чойский район» по определению населенных 
пунктов и территорий, подверженных угрозе лесных пожаров, утвержденного 



постановлением администрации муниципального образования «Чойский 
район» от 13 ноября 2019 года № 646: 

 Лапшову Галину Андреевну – исполняющую обязанности начальника 
отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений 
администрации муниципального образования «Чойский район». 

 Андрееву Олесю Сергеевну – главного специалиста отдела сельского 
хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации 
муниципального образования «Чойский район». 

 Табакаева Павла Владимировича – исполняющего обязанности 
директора казенного учреждения Республики Алтай «Чойское лесничество» (по 
согласованию). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 

 


